

(Окончание. Начало на 13—14-й стр.)

Table with 12 columns: №, Вид бюджета, Объект, Адрес, Год, Тип, Статус, Цена, Категория, Статус, Категория, Статус, Категория. Rows include federal and regional budgets for various infrastructure and social projects.

г. — город; ул. — улица; с. — село; п. — поселок; р.п. — рабочий поселок; им. — имени;

СДЮШОР — спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва; ДЮСШ — детско-юношеская спортивная школа; ГОУ СДЮШОР «Аист» — государственное образовательное учреждение спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Аист»; ГБОУ ДОД СДЮШОР — государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва; ГБОУ СПО СО — государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования Свердловской области; МОУ СОШ — муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа; МБОУ — муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение; ГБУ СО — государственное бюджетное учреждение Свердловской области; ГБОУ ДОД СО ДЮСШ — государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа. МКОУ ДОД СДЮШОР — муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва

К постановлению Правительства Свердловской области от 13.12.2012 г. № 1421-ПП Приложение № 4 к областной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области» на 2011–2015 годы

РАСХОДЫ на реализацию областной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области» на 2011-2015 годы

Table with 8 columns: № строки, Источники финансирования, Всего (тыс. рублей), В том числе (первый, второй, третий, четвертый, пятый год реализации).

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2012 г. № 1422-ПП Екатеринбург

О внесении изменений в областную целевую программу «Совершенствование оказания медицинской помощи населению, предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями на территории Свердловской области» на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1473-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2010 г. № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых программ» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Совершенствование оказания медицинской помощи населению, предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями на территории Свердловской области» на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1473-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Совершенствование оказания медицинской помощи населению, предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями на территории Свердловской области» на 2011–2015 годы» («Областная газета», 2010, 26 ноября, № 422–423/СВ) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 10.03.2011 г. № 213-ПП («Областная газета», 2011, 19 марта, № 81–84), от 27.05.2011 г. № 633-ПП («Областная газета», 2011, 15 июня, № 207–209), от 27.10.2011 г. № 1488-ПП («Областная газета», 2011, 22 ноября, № 436–437), от 15.06.2012 г. № 661-ПП («Областная газета», 2012, 06 июля, № 267–268/СВ), от 03.08.2012 г. № 845-ПП («Областная газета», 2012, 10 августа, № 315–316) и от 26.10.2012 г. № 1203-ПП («Областная газета», 2012, 07 ноября, № 446–448), следующие изменения:

- 1) в разделах 3, 5 слова «Министерство строительства и архитектуры» заменить словами «Министерство строительства и развития инфраструктуры»;
2) в приложениях № 1: в графе 3 строки 3 слова «Министерство строительства и архитектуры» заменить словами «Министерство строительства и развития инфраструктуры»;
в графе 3 строки 8: число «4 944 526,5» заменить числом «5 019 202,3»; число «4 907 373,9» заменить числом «4 982 049,7»; слова «в 2013 году — 1 424 666,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета — 1 422 946,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2013 году — 1 494 341,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета — 1 492 621,8 тыс. рублей»; в пункте 10 графы 3 строки 10: число «83,8» заменить числом «83,9»;

- 3) в приложении № 2: в графе 6 строки 36 число «82,8» заменить числом «82,9»; в графе 7 строки 36 число «82,8» заменить числом «82,9»; в графе 8 строки 36 число «83,8» заменить числом «83,9»;
4) в приложении № 3: в графе 4 строки 1 число «4 949 526,5» заменить числом «5 019 202,3»; в графе 5 строки 1 число «4 912 373,9» заменить числом «4 982 049,7»; в графе 4 строки 4 число «1 424 666,0» заменить числом «1 494 341,8»; в графе 5 строки 4 число «1 422 946,0» заменить числом «1 492 621,8»; в графе 4 строки 7 число «2 930 458,9» заменить числом «3 005 134,7»; в графе 5 строки 7 число «2 930 458,9» заменить числом «3 005 134,7»; в графе 4 строки 11 число «961 000,0» заменить числом «1 030 675,0»; в графе 5 строки 11 число «961 000,0» заменить числом «1 030 675,0»; в графе 4 строки 28 число «2 271 347,6» заменить числом «2 341 023,4»; в графе 5 строки 28 число «2 234 195,0» заменить числом «2 303 870,8»; в графе 4 строки 31 число «577 306,0» заменить числом «646 981,8»; в графе 5 строки 31 число «575 586,0» заменить числом «645 261,8»; в графе 4 строки 34 число «257 280,0» заменить числом «326 955,8»; в графе 5 строки 34 число «257 280,0» заменить числом «326 955,8»; в графе 4 строки 38 число «113 640,0» заменить числом «183 315,8»; в графе 5 строки 38 число «113 640,0» заменить числом «183 315,8»; в графе 4 строки 592 число «257 280,0» заменить числом «326 955,8»; в графе 5 строки 592 число «257 280,0» заменить числом «326 955,8»; в графе 4 строки 593-1 число «113 640,0» заменить числом «183 315,8»; в графе 5 строки 593-1 число «113 640,0» заменить числом «183 315,8»; в графе 4 строки 595 число «257 280,0» заменить числом «326 955,8»; в графе 5 строки 595 число «257 280,0» заменить числом «326 955,8»; в графе 4 строки 596-1 число «113 640,0» заменить числом «183 315,8»; в графе 5 строки 596-1 число «113 640,0» заменить числом «183 315,8»; в графе 4 строки 674 число «698 727,4» заменить числом «755 195,9»; в графе 5 строки 674 число «698 727,4» заменить числом «755 195,9»; строки 678, 679 исключить; в строке 644 слова «Министерство строительства и архитектуры Свердловской области» заменить словами «Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»;
5) приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается);
6) в приложении № 5 строки 2, 3, 7, 8, 12, 13 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете». Председатель Правительства Свердловской области Д.В. Паслер.

ПЕРЕЧЕНЬ объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций

Table with 14 columns: № строки, Наименование объекта, Адрес, Форма собственности, Сметная стоимость, Сроки строительства, Объемы финансирования (2011-2015), Главный распорядитель средств.

Примечания:

- 1) инвестиционный проект предусматривает реконструкцию существующей поликлиники на 850 посещений на территории центральной районной больницы города Артемовского в стационар на 100 коек и поликлинику на 230 посещений, в 2010 году муниципальное учреждение Артемовского городского округа «Центральная районная больница» передано в государственную собственность Свердловской области;
2) инвестиционный проект предусматривает завершение строительства объекта, начатого для муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница Североуральского городского округа» (МУЗ «ЦГБ»), в 2011 году данное муниципальное учреждение передано в государственную собственность Свердловской области;
3) указана планируемая сметная стоимость объекта в текущих ценах.

К постановлению Правительства Свердловской области от 13.12.2012 г. № 1422-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ в приложение № 5 к областной целевой программе «Совершенствование оказания медицинской помощи населению, предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями на территории Свердловской области» на 2011–2015 годы

Table with 7 columns: № п/п, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, В том числе (1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й год реализации).